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”Nordiske Mediedager har blitt den viktigste samlingen for den norske mediebransjen. Det er blitt 
arrangementet man ikke kan gå glipp av hvis man skal få med seg det som skjer i denne bransjen”

Trond Giske, Kirke- og kulturminister

”Norske aviser og tv-stasjoner står foran store utfordringer. Denne uken møtes tusen bransjefolk i Bergen 
på Nordiske Mediedager. I går åpnet Trond Giske Nordiske Mediedager i Bergen. Frem til lørdag skal tusen 
mediefolk diskutere, lytte og lære. For utfordringene i bransjen er mange”

Kaja Korsvold, Aftenposten, 10. mai 2007

22 foredrag

19 samtaler og debatter

3 workshops

3 fi lmvisninger

Ungdomskonferanse

86 foredragsholdere

55 akkrediterte journalister

63 frivillige

1032 deltakere
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Nordiske Mediedager er en av Nordens største 
medie konferanser. I 2007 gikk arrangementet av 
stabelen 9. – 11. mai i Bergen. Deltakerantallet har 
økt kontinuerlig de siste årene, og 2007 markerte 
en defi nitiv rekord, med over tusen medieinteres-
serte tilhørere til stede. Deltakerne fi kk oppleve tre 
dager med mediefaglig innhold, og et program som 
favnet en rekke ulike aspekter ved vår stadig mer 
innfl økte medieverden. Programmet rommet alt 
fra BBCs verdensledende Natural History Unit til 
en rykende fersk medieundersøkelse om forholdet 

mellom norske journalister og advokater, fra de 
skandinaviske public-service-stasjonenes sats-
ning på nye medier til tidenes nostalgitripp med 
TV 2s Gylne Tider, og fra undercover-journalistikk i 
Nord-Korea til en leksjon i hvordan å kommunisere 
med det norske folk. I tillegg til fagkonferansen 
arrangerte Nordiske Mediedager også ulike tilbud 
til skoleelever på grunn- og videregående nivå 
gjennom prosjektet Journalist i klassen og en egen 
ungdomskonferanse.

Fremtidens TV-sjefer? Stig Eide Sivertsen (Telenor Broadcast), 
Trygve Rønningen (TV3), Vidar Nordli-Mathisen (NRK), Torry 
Pedersen (VG)

Siri Lill Mannes (TV 2) og Richard Porter (BBC World)

Gylne tider: Steinar Marthinsen, Øyvind Mund og Ingar Thorsen 
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Årets mediedager startet med et farvel. 
John G. Bernander og Kåre Valebrokk har begge 
vært markerte kringkastingssjefer for henholdsvis 
NRK og TV 2 i en årrekke. I en uformell samtale 
med Anne Grosvold oppsummerte de sin tid 
som ledere, på godt og vondt.

BBCs Natural History Unit er verdensledende i 
produksjon av naturdokumentarer. Den siste, og 
blant de aller største suksessene, er Planet Earth 
(Planeten vår). Denne naturserien ble til etter fem 
års fi lming på over 200 forskjellige locations over 
hele kloden, og viser naturfjernsyn på sitt aller 
beste. Med budsjett, teknologi og tidspers pektiver 
som overgår de fl este norske  produsenters 
 fantasier, klarte BBC å fange en rekke unike natur-
fenomener på fi lm, og resultatet er en verdens om-
spennende suksess. Under medie dagene avslørte 
produsent Jonny Keeling noen av  hemmelighetene 
bak serien, og gav samtidig en smugtitt på hva 
BBCs Natural History Unit arbeider med nå.  BBC 
er også verdensledende i produksjon av historiske 
og vitenskapelige dokumentarer, mye takket være 
Head of Science and History, John Lynch. Lynch 
trollbandt en fullstappet sal med sine kunnskaper 

om hvordan man kan smelte sammen vitenskap og 
historie på en god og underholdende måte – på TV. 

I Norge er satsningen på 24-timers nyhetssend  
inger på TV ennå i startfasen. Storbritannia kan 
skilte med langvarig erfaring på dette området, med 
BBC World som fl aggskip. Head of News i kanalen, 
Richard Porter, delte sine erfaringer om hvordan 
man kan navigere i et kaos av kilder og hendelser, og 
ikke minst hvordan man møter utfordringene med å 
verifi sere innhold som skal publiseres raskest mulig.

”Utrolig inspirerende og motiverende. 
 Og ikke minst lærerikt”

Deltaker

”Nordiske Mediedager er i gang i Bergen og lokker 
 til seg hele mediebransjen både i Norge og fra 
 utlandet”

NA24 Propaganda, 9. mai 2007

Valebrokk og Bernander oppsummerer sin tid som kanalsjefer

Nordiske Mediedager har som mål å tilby et konferanseprogram som er inspirerende, 
lærerikt og interessant for den brede mediebransjen. Årets program presenterte til 
sammen  46 ulike sesjoner. Av disse var 22 foredrag, 19 debatter / samtaler, 3 workshops 
og 2 fi lmvisninger. Temaene omhandlet utfordringer og trender innen både journalistikk, 
produksjon, mediepolitikk, teknologi og underholdning. 

”Veldig bra, interessant og en fi n blanding av alvor  
 og underholdning”

Deltaker
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Den kanadiske, muslimske forfatteren 
Irshad Manji kjemper mot fundamentalistisk islam 
og er blitt drapstruet på grunn av sitt arbeid. Hun holdt
 et tanke vekkende foredrag om kommunikasjon, 
manipulasjon og rekruttering i terroristnettverk. 

Kommunikasjon var i fokus i fl ere sesjoner. En av 
Norges mest premierte reklameskapere, Ivar Vereide, 
avslørte noen av hemmelighetene til suksess under 
tittelen ”Hvordan kommunisere med det norske folk?”. 
Førsteamanuensis ved UiB, Jens Kjeldsen, gjennomgikk 
retorikk og kommunikasjon i Yssen/Valla-saken, 
og gav med det fl ere tips til hvordan man bør 
– og ikke bør – opptre i media.  

Natur, vitenskap, historie, nyheter, politikk, religion, 
kommunikasjon. Men også underholdning. Daglig leder 
i medierådgivningsfi rmaet K7Media, Keri Lewis Brown, 
lever av å spå fremtidens trender på TV. Med stadig 
synkende seertall må TV-kanalene være i forkant, 
og Lewis Brown gav et innblikk i hvilke internasjonale 
underholdningsformater som er på trappene. Karene 
fra TV 2s Gylne Tider skapte sitt eget suksessformat 
med en TV-reise tilbake til 80-tallet. De tok deltakerne 
med på en helt egen nostalgitripp – bak kulissene. 

Dette er bare noe av det som ble presentert på 
konferansen Nordiske Mediedager. Tradisjonen tro 
samlet vi kringkastingssjefene for de tre Skandinaviske 
allmennkringkasterne til debatt. I tillegg fortalte uten-
rikskorrespondenter hvordan de opplever å arbeide i 
krigssoner, Memo-redaktør Kristine Moody avslørte hva 
som gikk galt, karikaturtegningens makt ble debattert, 
Liv Ullmann og Anne Grosvold delte erfaringer fra sine 
lange karrierer i medias søkelys, og kulturminister 
Trond Giske la frem den nye stortingsmeldingen 
om kringkasting. Blant annet. 

Irshad Manji 

”Opplevde dette som det beste 
 programmet noensinne” 

Deltaker

 Liv Ullmann, Anne Grosvold og Nina Owing: Førstedamer i media

Nordisk toppmøte: Kenneth Plummer (DR), Eva Hamilton (SVT), 
Hans-Tore Bjerkaas (NRK)
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